令和 2年 12月吉日

取引先各位

 株式会社バンダイ

バンダイパーツセンター

【 データカードダス 年末年始休業時に伴うサービス対応のご案内 】

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始休業中のサービス対応につきましては、下記の日時にて対応を行っておりますのでご利用ください。

期間中、御迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆年末年始休業時のサービス対応

 12 月 1 月

  28 29 30 31 1 2 3 4

  （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月）

技術お問い合わせ

受付時間 9：30～18：00
○ × × × × × × ○

先出発送

14：00 までの FAX 受付分は当日発送予定
○ × × × × × × ○

○：通常営業  ×：休日

※注文の内容によっては対応しきれない場合がございますので予めご了承ください。

※12/28 まで及び 1/4 から通常営業となります。

お問い合わせ先：株式会社バンダイ バンダイパーツセンター

〒２７７－０８６３

千葉県柏市豊四季９４５－８１９

TEL.０４－７１４８－７３７１

FAX.０４－７１４８－７３７６

※運送事情及び在庫状況により、お届けが間に合わない場合もございますのであらかじめご了承下さい。

 部品在庫状況によりお時間がかかる場合には予めご案内させていただきます。

以上